令和 5 年 6 月吉日

お客様各位

                            郡山信用金庫

ネット口座振替受付サービスのサービス一時休止について

 平素より郡山信用金庫をお引立ていただきましてありがとうございます。

 今般、ネット口座振替受付サービスのシステムメンテナンスを行う為、下記の

とおり、サービスの一時休止をさせていただきます。

 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

  １．サービス一時休止日時

  ２．本件に関するお問合せ先

     郡山信用金庫 事務部事務集中課

     ℡ ０２４－９３２－２２２４

以上

サービス休止日時

　令和5年7月19日（水） AM1:00　～ AM8:00

　令和5年7月25日（火） PM20:00 ～ 26日（水）AM8:00

　令和5年9月  5日（火） AM1:00   ～ AM8:00

　令和5年9月26日（火） AM1:00   ～ AM8:00

　令和5年10月4日（水） PM20:00 ～ 5日（木）AM8:00